Licitações e Contratos

Dispensas
Dispensas

Prefeitura Municipal de Brodowski
Publicação  do  extrato  de  ratificação  da  inexigibilidade

de licitação nº. 007/2023
Processo nº. 491/2023
Fundamento: Artigo nº. 74, inciso V, da Lei Federal nº.

14.133/21
Valor: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).
Objeto: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL COM FINALIDADE DE

INSTALAÇÃO  DO  CAPS  I  (CENTRO  DE  ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL)  DO  MUNICÍP IO  DE  BRODOWSKI .

Contratante: Prefeitura Municipal de Brodowski/SP.
Contratada: RAFAEL DE SOUZA COSTA
José Luiz Perez, 28 de Setembro de 2023.